
UCHWAŁA NR 670/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr 669/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie 
zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr 669/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie zmiany 
budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mieczysław Szymajda

Grażyna Wagner

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Janicki

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Figat

Marta Byzdra-Pawlatx

RADCA PRAWNY



Załącznik 
do Uchwały Nr 670/2014 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 5 listopada 2014 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
750 A dm in istracja  publiczna 587,00 0,00

75020 S tarostw a pow iatow e 587,00 0,00
4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
587,00 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

7 577,00 7 577,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 7 577,00 7 577,00
4050 Uposażenia żo łn ierzy zaw odowych oraz funkcjonariuszy 7 577,00 7 577,00

758 Różne rozliczenia 11 000,00 0,00
75818 Rezerw y ogólne i celow e 11 000,00 0,00

4810 Rezerwy 11 000,00 0,00

801 Ośw iata i w ychow anie 1 790,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 790,00 0,00

4260 Zakup energii 1 790,00 0,00
Razem 20 954,00 7 577,00

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
710 D ziałalność usługow a 4 928,00 4 928,00

71015 N adzór budowlany 4 928,00 4 928,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 309,00 3 309,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby 

cyw ilnej
791,00 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828,00 828,00

750 A dm inistracja publiczna 13 685,00 3 098,00
75011 Urzędy w ojew ódzkie 3 098,00 3 098,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 098,00 3 098,00

75020 Starostw a pow iatow e 10 587,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 8 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytu łu zakupu usług te lekom unikacyjnych 

św iadczonych w  ruchom ej publicznej sieci te le fon icznej
2 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 587,00 0,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

31 089,00 31 089,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 23 737,00 23 737,00
4060 Pozostałe należności żo łn ierzy zaw odow ych oraz 

funkcjonariuszy
4 837,00 4 837,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołn ierzy 
zaw odow ych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

2 740,00 2 740,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 5 160,00 5 160,00
4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.

75478 Usuw anie skutków  klęsk żyw iołow ych 7 352,00 7 352,00
4060 Pozostałe należności żo łn ierzy zaw odow ych oraz 

funkcjonariuszy
7 077,00 7 077,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 209,00 209,00
4220 Zakup środków  żywności 66,00 66,00

801 Ośw iata i w ychow anie 2 890,00 100,00
80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 100,00 100,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 100,00 100,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 790,00 0,00
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do w ynaqrodzeń 1 400,00 0,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 390,00 0,00

80130 Szkoły zaw odow e 1 000,00 0,00
4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 000,00 0,00

Razem 52 592,00 39 215,00

STAEOSTA L‘ WICKI

Krzysztof


